
MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W RADOMSKU 
ul. Kościuszki 12a, 97-500 Radomsko 

tel./fax (44) 683-28-85, 683-28-55, e-mail: mops@mops-radomsko.pl 
 

 

 

                                                                                     Radomsko, dnia 15 lutego 2013 r. 

 
                                                              
 
NK.3411/1-6/13 
 

 Zaproszenie do składania ofert 
 

            Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Radomsku zaprasza do złożenia oferty                     
w postępowaniu mającym na celu udzielenie zamówienia publicznego poniżej wartości    
14 000 euro na zakup i dostawę sprzętu komputerowego: 

       Komputer przenośny nr 1     - 1 szt.   

        Komputer przenośny nr 2      - 1 szt.             

        Komputer przenośny nr 3     - 1 szt.   

        Zestaw komputerowy z monitorem LED            - 7 szt.                                 

        Drukarka etykiet               - 1 szt.                                    

        Mysz laserowa optyczna      - 10 szt.                                     

        Pamięć przenośna  USB 8GB     - 10 szt. 

        Karta pamięci microSDHC 8GB       - 1 szt.                           

        Karta pamięci microSDHC 32GB       - 2 szt.                           

              Nazwy i kody dotyczące przedmiotu zamówienia określone we Wspólnym 
Słowniku Zamówień (CPV) :                   

CPV – 30213100-6 – Komputery przenośne 

CPV – 30213000-5 – Komputery osobiste  

CPV – 30237000-9 – Części, akcesoria i wyroby do komputerów 

Szczegółowe wymagania i opis sprzętu komputerowego przedstawia załącznik nr 1 do 
zaproszenia - formularz cenowy. 

  Termin realizacji zamówienia do 18.03.2013 r. 

       Wykonawca zapewnia bezpłatny transport sprzętu komputerowego do siedziby 
Zamawiającego przy ulicy Kościuszki 12a w Radomsku. 

   Wykonawca zapewnia w okresie gwarancyjnym czas reakcji serwisu w ciągu 12 godziny 
od momentu przyjęcia zgłoszenia  telefonicznego bądź pisemnego  o awarii/uszkodzenia. 
 
   Wszystkie istotne postanowienia umowy wraz ze szczegółowym zakresem obowiązków 
Wykonawcy związanych z realizacją przedmiotu zamówienia zawarte zostały we wzorze 
umowy stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego zaproszenia.  

  Wypełniony formularz cenowy o treści zgodnej z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zaproszenia należy składać w siedzibie Zamawiającego: 97-500 Radomsko, ul. Kościuszki 
12a do dnia 25 lutego 2013 r. do godz. 11.00 (liczy się data wpływu oferty do 
Zamawiającego). 

   O wyborze najkorzystniejszej oferty decydować będzie cena brutto za całość 
zamówienia. 



MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W RADOMSKU 
ul. Kościuszki 12a, 97-500 Radomsko 

tel./fax (44) 683-28-85, 683-28-55, e-mail: mops@mops-radomsko.pl 
 

 

 

   O wyniku postępowania Wykonawcy, którzy w terminie złożyli do Zamawiającego 
formularze cenowe, zostaną poinformowani pisemnie.  

   Osobą uprawnioną przez Zamawiającego do porozumiewania się z Wykonawcami jest 
Jaromir Woszczyk tel. 0-44 683 28 85.  

 
 
 
 

                                                               W imieniu Zamawiającego  
                                                 
DYREKTOR 

                                                                                                   Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

                                                                                                                             /-/ 

                                                                                                               mgr Andrzej Barszcz 



MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W RADOMSKU 
ul. Kościuszki 12a, 97-500 Radomsko 

tel./fax (44) 683-28-85, 683-28-55, e-mail: mops@mops-radomsko.pl 
 

 

 

UMOWA WZÓR 

na dostawę sprzętu komputerowego do siedziby Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Radomsku ul. Kościuszki 12 a 

zawarta w dniu …................r. w Radomsku pomiędzy Miejskim Ośrodkiem Pomocy 
Społecznej w Radomsku ul. Kościuszki 12 a NIP: 772-15-23-068 REGON: 
004700786 Zwanym w dalszej części umowy „Zamawiającym”, reprezentowanym przez: 
1. …................................................................... 
 
a Firmą …....................................................... 

Zwaną w dalszej części umowy „Wykonawcą”, reprezentowaną przez: 

…..................................................................... 

W rezultacie wybranej oferty została zawarta umowa o następującej treści: 

§ 1 

1.   Przedmiotem umowy jest zakup i dostarczenie do siedziby Miejskiego Ośrodka 
Pomocy  Społecznej w Radomsku ul. Kościuszki 12a  następującego sprzętu: 

        Komputer przenośny nr 1     - 1 szt.   

        Komputer przenośny nr 2      - 1 szt.             

        Komputer przenośny nr 3     - 1 szt.   

        Zestaw komputerowy z monitorem LED                 - 7 szt.                                 

        Drukarka etykiet               - 1 szt.                                    

        Mysz laserowa optyczna      - 10 szt.                                     

        Pamięć przenośna  USB 8GB               - 10 szt. 

        Karta pamięci microSDHC 8GB       - 1 szt.                           

        Karta pamięci microSDHC 32GB       - 2 szt.              

2. Szczegóły techniczne zakupionego i dostarczonego sprzętu określa oferta wykonawcy     
z dnia............stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszej umowy.         

3.  Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć każdy komputer z zainstalowanym systemem       
  operacyjnym gotowym do uruchomienia. 

             

§ 2 

Termin wykonania przedmiotu umowy ustala się na okres  do 18.03.2013r. 

§ 3 

1. Strony ustalają wynagrodzenie za cały przedmiot umowy określony w §1  
      w wysokości ….............zł. (słownie ........................) - cena brutto. 

2.   Ceny brutto zawierają podatek od towarów i usług (VAT) w wysokości ....... 



MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W RADOMSKU 
ul. Kościuszki 12a, 97-500 Radomsko 

tel./fax (44) 683-28-85, 683-28-55, e-mail: mops@mops-radomsko.pl 
 

 

 

3.  W przypadku zmiany przez władzę ustawodawczą określonej procentowej stawki 
podatku VAT, kwota brutto wynagrodzenia zostanie aneksem do niniejszej umowy 
odpowiednio   dostosowana. 

 § 4 

1.  Strony ustalają, że wynagrodzenie będzie płatne w terminie 14 dni od dnia 
otrzymania  faktury od Wykonawcy przelewem na jego rachunek bankowy. 

2. Podstawą wystawienia faktury VAT przez Wykonawcę jest dostarczenie niewadliwego, 
kompletnego i sprawnego sprzętu zgodnie z § 1, do siedziby Zamawiającego, co zostaje 
potwierdzone przez strony Protokołem Odbioru. Protokół zostanie podpisany przez strony 
nie później niż w terminie 5 dni roboczych od dnia dostawy, w czasie których 
Zamawiający dokona wstępnego sprawdzenia przedmiotu dostawy pod względem 
niewadliwości, sprawności i jego zgodności ze specyfikacją. Zamawiającemu przysługuje 
prawo nie podpisania Protokołu Odbioru w całości lub w części w przypadku stwierdzenia 
wadliwości sprzętu lub niezgodności ze specyfikacją. 

3. Za datę dokonania płatności strony uznają datę obciążenia rachunku bankowego 
Zamawiającego. 

§ 5 

1. Wykonawca udziela gwarancji na dostarczony sprzęt komputerowy o którym mowa w 
§ 1  licząc od dnia jego dostarczenia: 

      - komputer przenośny nr 1, komputer przenośny nr 3, zestaw komputerowy z 
monitorem LED,  drukarka etykiet, karta pamięci microSDHC 8GB,  karta pamięci 
microSDHC 32GB  –  36 miesięcy. 

      -  komputer przenośny nr 2 –  24 miesiące. 
      -  pamięć przenośna USB 8 GB– 60 miesięcy. 
 
2.  Wykonawca zapewnia w okresie gwarancyjnym pełną obsługę serwisową, a w tym 
odbiór i dostarczenie naprawianego sprzętu z i do miejsca dostawy na własny koszt. 

3.  Wykonawca zapewnia w okresie gwarancyjnym czas reakcji serwisu w ciągu 12 
godziny od daty przyjęcia zgłoszenia  awarii/uszkodzenia. 

4. Powiadomienia o zaistniałych awariach będą dokonywane za pośrednictwem faksu lub 
telefonicznie.  Powiadomienia dokonywane po godzinie 15:30 lub w dni wolne od pracy 
będą traktowane jako otrzymane o godzinie 8:00 najbliższego dnia roboczego. 

5. W przypadku braku reakcji Wykonawcy, w okresie gwarancji, ponad termin umowy 
określony w ust. 3, Zamawiający może powierzyć usunięcie awarii innemu podmiotowi, 
obciążając kosztami Wykonawcę. W takim przypadku Zamawiający ma obowiązek 
pisemnego powiadomienia Wykonawcy. 

6. W przypadku gdy okres naprawy gwarancyjnej przedłuża się ponad 5 dni roboczych od 
dnia zgłoszenia Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć Zamawiającemu na okres 
naprawy sprzęt zamienny o parametrach jakości nie gorszych niż sprzęt naprawiany. 

7. Wykonawca zapewnia iż okres naprawy gwarancyjnej nie będzie dłuższy niż 30 dni 
roboczych od dnia zgłoszenia. W przypadku przekroczenia tego terminu Zamawiającemu 
przysługuje prawo wymiany rzeczy na wolna od wad. 
 

 

 

 

 



MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W RADOMSKU 
ul. Kościuszki 12a, 97-500 Radomsko 

tel./fax (44) 683-28-85, 683-28-55, e-mail: mops@mops-radomsko.pl 
 

 

 

§ 6 

1. Zamawiającemu przysługuje prawo naliczenia kar umownych w następujących  
 przypadkach: 

a) w razie opóźnienia w realizacji umowy ponad termin wskazany w § 2 w wysokości  
0,2% łącznej kwoty określonej w § 3, za każdy dzień opóźnienia. Tak naliczona 
kara zostanie potrącona z wynagrodzenia Wykonawcy, na co Wykonawca wyraża 
zgodę. 

b) w razie opóźnienia w reakcji serwisu ponad termin wskazany w § 5 ust. 3  
w wysokości  0,2% łącznej kwoty określonej w § 3, za każdy dzień opóźnienia.  

c) w innych przypadkach nie wykonania lub nienależytego wykonania umowy  
w wysokości 10% wynagrodzenia brutto określonego w § 3. 

2.  Jeżeli Wykonawca opóźni się z dostawą sprzętu, tak że termin wynikający z niniejszej 
umowy nie będzie mógł być zrealizowany, Zamawiający jest uprawniony do odstąpienia 
od umowy bez wyznaczenia Wykonawcy terminu dodatkowego. Odstąpienie od umowy 
nie powoduje odpowiedzialności odszkodowawczej Zamawiającego. W takiej  sytuacji 
Zamawiający może naliczyć Wykonawcy karę umowną, o której mowa w § 6  ust. 1 lit.c. 

3. Zamawiający zastrzega sobie prawo do dochodzenia odszkodowania przewyższającego 
wysokość kary umownej na zasadach ogólnych. 

4. Wykonawca jest zobowiązany niezwłocznie poinformować Zamawiającego 
o opóźnieniach w realizacji zamówienia. 

§ 7 

1. Do niniejszej umowy w sprawach nieuregulowanych w jej treści mają zastosowanie  
przepisy kodeksu cywilnego. 

2. W przypadku sporu powstałego w związku z wykonywaniem umowy strony będą 
dążyły do polubownego jego zakończenia. W przypadku sporu sądowego właściwy do 
rozstrzygnięcia będzie sąd powszechny właściwy dla siedziby Zamawiającego. 

3. Strony umowy zobowiązują się do niezwłocznego powiadamiania o zmianie adresu  
i numerów telefonów.  

4. Umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach w tym dwa 
egzemplarze   dla Zamawiającego. 

 

  ZAMAWIAJĄCY     WYKONAWCA 

 



Z
a

łą
cz

n
ik

 n
r 

1
 d

o
 z

a
p

ro
sz

e
n

ia

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

..

(n
a

zw
a

 w
yk

o
n

a
w

cy
)

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

..

(a
d

re
s)

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
   

 ..
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
( 

n
u

m
e
r 

te
l)
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

  
  
  
 (

fa
x)

F
O

R
M

U
L

A
R

Z
   

C
E

N
O

W
Y

1.
O

fe
ru

ję/
of

e
ru

je
m

y 
w

yk
on

an
ie

 p
rz

ed
m

io
tu

 n
in

ie
js

ze
go

 z
a

m
ów

ie
ni

a 
zg

od
ni

e 
z 

op
is

em
 z

aw
ar

ty
m

 w
 z

ał
ąc

zn
ik

u 
nr

 1
 d

o 
za

pr
os

ze
ni

a 
za

 
w

yn
a

gr
od

ze
ni

e 
w

 k
w

oc
ie

:

ne
tt

o 
(b

ez
 V

at
) 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
..

...
...

...
 sł

o
w

n
ie

 .
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..

..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
.

..
..
..
..
.

st
aw

ka
 p

od
at

ku
 V

AT
 …

...
...

...
...

.. 
%

br
ut

to
 (

z 
Va

t)
 ..

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.

...
...

...
. s

ło
w

n
ie

 .
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..

..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
.

..
..
..
..

w
 ty

m
:



L
p

.

(
1

)

N
a
z
w

a
 

s
p

rz
ę
tu

(
2

)

P
a
ra

m
e
tr

y
 t

e
c
h

n
ic

z
n

e

(
3

)

P
ro

d
u

c
e
n

t,
 

M
o
d

e
l,

 T
y
p

(
4

)

C
e
n

a
 n

e
tt

o
z
a
 s

z
tu

k
ę

(
5

)

C
e
n

a
 b

ru
tt

o
z
a
 s

z
tu

k
ę

(
6

)

I
lo

ś
ć

(
7

)

W
a
rt

o
ś
ć
 

b
ru

tt
o

 (
6

x
7

)
(
8

)

P
a
ra

m
e
tr

y
 

z
m

ie
n

io
n

e
(
9

)

1
.

k
o

m
p

u
te

r 
p

rz
e
n

o
ś
n

y
 

n
r.

 1
 

P
ro

ce
so

r - 
p

ro
ce

so
r 

kl
a

sy
 x

8
6,

 z
a

p
ro

je
kt

o
w

a
n

y 
d

o 
pr

ac
y 

na
 k

o
m

p
ut

er
a

ch
 p

rz
e

nośn
yc

h,
 d

w
ur

dz
e

ni
o

w
y,

 
cz
ę
st

o
tli

w
oś
ć
 ta

kt
o

w
an

ia
 m

in
im

u
m

: 
2

,3
 G

H
z,

 
po

je
m

no
ść

 p
a

m
ięc

i p
od

rę
cz

ne
j: 

m
in

im
u

m
 6

M
B

, 
za

pr
oj

e
kt

o
w

a
n

y 
d

o 
ko

m
p

u
te

ró
w

 p
rz

en
o

śn
yc

h,
 c

o
 

na
jm

ni
ej

 7
3

00
 p

. 
w

 teś
ci

e
 P

a
ss

m
a

rk
 C

P
U

 M
a

rk
 

(w
er

yf
ik

a
cj

a
: 

ht
tp

:/
/w

w
w

.c
p

ub
en

ch
m

ar
k.

n
e

t/c
p

u_
lis

t.p
hp) 

P
a

m
i

 
 ę
ć
 R

A
M

 
 -

 D
D

R
3

 8
G

B
 1

60
0

M
H

z
D

ys
k 

tw
ar

d
y -

 m
in

. 
1

02
4

G
B

P
rz

e
ką

tn
a

 e
kr

an
u

 L
C

D -
 1

7
,3

”T
F

T
 L

E
D

R
o

zd
zi

el
cz

ość
 m

at
ry

cy
 -

 m
in

im
u

m
 1

92
0

x1
0

80
Z

łą
cz

a 
ze

w
nęt

rz
ne

 -
  

1
xD

-S
ub

, 1
xH

D
I,

 4
xU

S
B

 3
.0

, 
1

xR
J4

5
 (

LA
N

),
 1

 x
 w

yjś
ci

e
 s

łu
ch

a
w

ko
w

e
, 

1 
x 

w
ej
śc

ie
 m

ik
ro

fo
no

w
e

ka
rt

a 
g

ra
fic

zn
a -

 c
hi

p
se

t 
nV

id
ia

 G
T

6
50

, 
za

in
st

al
o

w
a

na
 p

a
m

i
ę
ć
 v

id
eo

 m
in

. 
2

04
8

M
B

K
la

w
ia

tu
ra

 -
 p

o
dś

w
ie

tla
na

 z
 w

yd
zi

e
lo

ną 
cz
ę
śc

ią
 

kl
a

w
ia

tu
ry

 n
u

m
e

ry
cz

n
e

j
W

yp
o

sa
ż
en

ie
 d

o
d

at
ko

w
e  -
 to

rb
a

 d
o 

la
p

to
pa

In
te

rf
ej

s 
si

e
ci

o
w

y -
 z

in
te

gr
o

w
an

a 
ka

rt
a

 s
ie

ci
o

w
a

 
10

/1
00

, 
si

ec
io

w
y 

m
o

d
uł

 b
e

zp
rz

e
w

o
d

o
w

y 
W

ir
el

e
ss

 
zg

o
d

n
y 

z 
8

02
.1

1
n,

 z
in

te
gr

o
w

a
n

y 
B

lu
e

to
o

th
S

ys
te

m
 o

pe
ra

cy
jn

y -
 p

re
in

st
al

o
w

a
n

y 
pr

ze
z 

pr
o

d
uc

e
nt

a 
6

4b
it 

w
 w

e
rs

ji 
P

L 
P

ro
fe

ss
io

na
l, 

n
a

 
kt

ó
ry

m
 d

a 
się

 u
ru

ch
o

m
ić 

p
ro

gr
a

m
y 

o
p

ar
te

 o
 

p
la

tf
o

rm
ę
 s

ys
te

m
o

wą
 W

in
d

o
w

s 
X

P
 (

.n
e

t)
, s

ys
te

m
 

op
er

ac
yj

n
y 

m
u

si
 m

ieć 
m

oż
liw

o
ść

 d
zi

a
ła

ni
a 

w
 s

ie
ci

 w
 

op
ar

ci
u 

o 
do

m
en

y,
 m

u
si

 z
ap

e
w

n
i

ć
 b

e
zp

ro
b

le
m

o
wą

 
w

sp
ó

łp
ra

cę 
z 

sy
st

e
m

a
m

i W
in

d
o

w
s 

X
P

 p
ro

R
od

za
j b

at
er

ii -
 L

i-
Io

n
 (

6
 o

gn
iw

)
G

w
a

ra
nc

ja  
- 

3 
la

ta
 n

a
 m

ie
js

cu
 u

 k
lie

n
ta

 w
 n

a
st
ę
p

n
ym

 
d

ni
u

 r
o

b
oc

zy
m

C
er

ty
fik

a
ty

 -
 C

e
rt

yf
ik

a
t C

E
 d

la
 o

fe
ro

w
a

ne
g

o 
ko

m
p

ut
er

a 

P
ro

d
u
c
e
n
t:

..
..

..
..

..
..

..
..

..
.

M
o
d
e
l:

..
..

..
..

..
..

..
..

..
.

P
a
rt

 n
u
m

b
e
r

..
..

..
..

..
..

..
..

..
.

1
s
z
t



2
.

k
o

m
p

u
te

r 
p

rz
e
n

o
ś
n

y
 

n
r.

 2
 

P
ro

ce
so

r -
 p

ro
ce

so
r 

kl
a

sy
 x

8
6

, z
ap

ro
je

kt
o

w
a

n
y 

do
 

pr
ac

y 
na

 k
o

m
p

ut
er

ac
h 

p
rz

en
o

śn
yc

h,
 d

w
ur

dz
e

ni
o

w
y,

 
cz
ę
st

o
tli

w
oś
ć
 ta

kt
o

w
a

n
ia

 m
in

im
u

m
: 

2
,5

 G
H

z,
 

po
je

m
no
ść

 p
am

ięc
i p

od
rę

cz
ne

j: 
m

in
im

u
m

 3
M

B
, 

za
pr

oj
e

kt
o

w
a

n
y 

d
o 

ko
m

p
u

te
ró

w
 p

rz
e

nośn
yc

h,
 c

o
 

na
jm

ni
ej

 3
8

00
 p

. 
w

 teś
ci

e
 P

as
sm

ar
k 

C
P

U
 M

a
rk

 
(w

er
yf

ik
a

cj
a:

 
ht

tp
:/

/w
w

w
.c

p
ub

en
ch

m
ar

k.
n

e
t/c

p
u_

lis
t.p

hp)
P

a
m

ięć
 R

A
M

 -
 m

in
. 

D
D

R
3

 4
0

9
6

M
B

  
16

0
0

M
H

z
D

ys
k 

tw
ar

d
y -

 m
in

. 
5

00
G

B
  o

b
r./

m
in

 7
2

00
N

ap
ęd

 o
p

ty
cz

n
y -

 D
V

D
-R

W
 D

L
P

rz
e

ką
tn

a
 e

kr
an

u
 L

C
D -

 1
7

,3
” 

T
F

T
 L

E
D

R
o

zd
zi

el
cz

ość
 m

at
ry

cy
 - 

m
in

im
u

m
 1

6
00

x9
0

0
ka

rt
a 

g
ra

fic
zn

a  
- 

ch
ip

se
t n

V
id

ia
 G

T
6

30
, 

za
in

st
al

o
w

a
na

 p
a

m
i
ę
ć
 v

id
eo

 m
in

. 
1

02
4

M
B

Z
łą

cz
a 

ze
w

nęt
rz

ne
 -

 1
xD

-S
ub

, 
1

xH
D

M
I,

 3
xU

S
B

 3
.0

, 
1

xR
J4

5
 (

LA
N

),
 1

 x
 w

yjś
ci

e
 s

łu
ch

a
w

ko
w

e
, 

1 
x 

w
ej
śc

ie
 m

ik
ro

fo
no

w
e

W
yp

o
sa
ż
en

ie
 s

ta
nd

ar
d

 - 
zi

n
te

gr
o

w
a

n
a

 k
a

m
e

ra
W

yp
o

sa
ż
en

ie
 d

o
d

at
ko

w
e -
 to

rb
a

 d
o 

la
p

to
pa

In
te

rf
ej

s 
si

e
ci

o
w

y  -
 z

in
te

gr
o

w
an

a 
ka

rt
a

 s
ie

ci
o

w
a

 
10

/1
00

, 
si

ec
io

w
y 

m
o

d
uł

 b
e

zp
rz

e
w

o
d

o
w

y 
W

ir
el

e
ss

 
zg

o
d

n
y 

z 
8

02
.1

1
 b

/g
/n

, 
zi

nt
e

gr
o

w
a

n
y 

B
lu

e
to

o
th

 
S

ys
te

m
 o

pe
ra

cy
jn

y -
 p

re
in

st
al

o
w

a
n

y 
pr

ze
z 

pr
o

d
uc

e
nt

a 
6

4b
it 

w
 w

e
rs

ji 
P

L 
P

ro
fe

ss
io

na
l, 

n
a

 
kt

ó
ry

m
 d

a 
się

 u
ru

ch
o

m
ić 

p
ro

gr
a

m
y 

o
p

ar
te

 o
 

p
la

tf
o

rm
ę
 s

ys
te

m
o

wą
 W

in
d

o
w

s 
X

P
 (

.n
e

t)
, s

ys
te

m
 

op
er

ac
yj

n
y 

m
u

si
 m

ieć 
m

oż
liw

o
ść

 d
zi

a
ła

ni
a 

w
 s

ie
ci

 w
 

op
ar

ci
u 

o 
do

m
en

y,
 m

u
si

 z
ap

e
w

n
i

ć
 b

e
zp

ro
b

le
m

o
wą

 
w

sp
ó

łp
ra

cę 
z 

sy
st

e
m

a
m

i W
in

d
o

w
s 

X
P

 p
ro

R
od

za
j b

at
er

ii  -
 L

i-
Io

n 
(6

 o
gn

iw
)

G
w

a
ra

nc
ja 

- 
2 

la
ta

C
er

ty
fik

at
y  

- 
C

e
rt

yf
ik

a
t C

E
 d

la
 o

fe
ro

w
a

ne
g

o 
ko

m
p

ut
er

a 

P
ro

d
u
c
e
n
t:

..
..

..
..

..
..

..
..

..
.

M
o
d
e
l:

..
..

..
..

..
..

..
..

..
.

P
a
rt

 n
u
m

b
e
r

..
..

..
..

..
..

..
..

..
.

1
s
z
t

3
.

k
o

m
p

u
te

r 
p

rz
e
n

o
ś
n

y
 

n
r.

 3
 

P
ro

ce
so

r  
- 

p
ro

ce
so

r 
kl

as
y 

x8
6

, 
za

pr
o

je
kt

o
w

a
n

y 
d

o 
pr

ac
y 

na
 k

o
m

p
ut

er
ac

h 
p

rz
en

o
śn

yc
h,

 d
w

ur
dz

e
ni

o
w

y,
 

cz
ę
st

o
tli

w
oś
ć
 ta

kt
o

w
a

n
ia

 m
in

im
u

m
: 

2
,9

 G
H

z,
 

po
je

m
no
ść

 p
am

ięc
i p

od
rę

cz
ne

j: 
m

in
im

u
m

 4
M

B
, 

za
pr

oj
e

kt
o

w
a

n
y 

d
o 

ko
m

p
u

te
ró

w
 p

rz
e

nośn
yc

h,
 c

o
 

na
jm

ni
ej

 4
4

00
 p

. 
w

 teś
ci

e
 P

as
sm

ar
k 

C
P

U
 M

a
rk

 

P
ro

d
u
c
e
n
t:

..
..

..
..

..
..

..
..

..
.

M
o
d
e
l:

..
..

..
..

..
..

..
..

..
.

P
a
rt

 n
u
m

b
e
r

..
..

..
..

..
..

..
..

..
.

1
s
z
t



(w
er

yf
ik

a
cj

a:
 

ht
tp

:/
/w

w
w

.c
p

ub
en

ch
m

ar
k.

n
e

t/c
p

u_
lis

t.p
hp)

P
a

m
ięć

 R
A

M
 -

 D
D

R
3

 4
09

6
M

B
 1

6
0

0
M

H
z

D
ys

k 
tw

ar
d

y -
 m

in
. 

5
00

G
B

N
ap
ęd

 o
p

ty
cz

n
y 

D
V

D 
-R

W
 D

L
P

rz
e

ką
tn

a
 e

kr
a

nu
 L

C
D -

 1
5

,6
” 

T
F

T
 L

E
D

R
o

zd
zi

el
cz

ość
 m

at
ry

cy
 -

 m
in

im
u

m
 1

92
0

x1
0

80
Z

łą
cz

a 
ze

w
nęt

rz
ne

 -
 1

xD
-S

ub
, 

1
xH

D
M

I,
 1

xU
S

B
 2

.0
, 

2
xU

S
B

 3
.0

, 
1

xR
J4

5
 (

LA
N

),
 1

 x
 w

yjśc
ie

 
sł

uc
h

a
w

ko
w

e
, 

1
 x

 e
S

AT
A

, 
1 

x 
w

ejśc
ie

 m
ik

ro
fo

no
w

e,
 

zł
ą
cz

e 
st

a
cj

i d
o

ku
jąc

ej
ka

rt
a 

g
ra

fic
zn

a -
 c

hi
p

se
t 

nV
id

ia
 s

er
ii 

50
0

0,
 

za
in

st
al

o
w

a
na

 p
a

m
i
ę
ć
 v

id
eo

 m
in

. 
1

02
4

M
B

K
la

w
ia

tu
ra

 -
 p

o
dś

w
ie

tla
na

 z
 w

yd
zi

e
lo

ną 
cz
ę
śc

ią
 

kl
a

w
ia

tu
ry

 n
u

m
e

ry
cz

n
e

j
W

yp
o

sa
ż
en

ie
 s

ta
nd

ar
d -
cz

yt
ni

k 
lin

ii 
p

ap
ila

rn
yc

h
In

te
rf

ej
s 

si
ec

io
w

y -
 z

in
te

gr
o

w
a

n
a

 k
a

rt
a

 s
ie

ci
o

w
a

 
10

/1
00

, 
si

ec
io

w
y 

m
o

d
uł

 b
ez

p
rz

e
w

o
d

o
w

y 
W

ir
el

e
ss

 
zg

o
d

n
y 

z 
8

02
.1

1
 a

/b
/g

/n
, 

zi
n

te
gr

o
w

a
n

y 
B

lu
e

to
o

th
 

S
ys

te
m

 o
pe

ra
cy

jn
y -
 p

re
in

st
al

o
w

a
n

y 
pr

ze
z 

pr
o

d
uc

e
nt

a 
6

4b
it 

w
 w

e
rs

ji 
P

L 
P

ro
fe

ss
io

na
l, 

n
a

 
kt

ó
ry

m
 d

a 
się

ur
uc

ho
m

ić 
pr

o
gr

a
m

y 
op

ar
te

 o
 

p
la

tf
o

rm
ę
 s

ys
te

m
o

wą
 W

in
d

o
w

s 
X

P
 (

.n
e

t)
, s

ys
te

m
 

op
er

ac
yj

n
y 

m
u

si
 m

ieć 
m

oż
liw

o
ść

 d
zi

a
ła

ni
a 

w
 s

ie
ci

 w
 

op
ar

ci
u 

o 
do

m
en

y,
 m

u
si

 z
ap

e
w

n
i

ć
 b

e
zp

ro
b

le
m

o
wą

 
w

sp
ó

łp
ra

cę 
z 

sy
st

e
m

a
m

i W
in

d
o

w
s 

X
P

 p
ro

R
od

za
j b

at
er

ii  -
 L

i-
Io

n 
(6

 o
gn

iw
)

G
w

a
ra

nc
ja

 - 
3 

la
ta

 n
a

 m
ie

js
cu

 u
 k

lie
nt

a
 w

 n
a

st
ę
p

n
ym

 
d

ni
u

 r
o

b
oc

zy
m

C
e

rt
yf

ik
at

y 
- 

C
er

ty
fik

a
t C

E
 d

la
 o

fe
ro

w
a

ne
go

 
ko

m
p

ut
er

a 

4
.

z
e
s
ta

w
 

k
o

m
p

u
te

ro
w

y
 z

 
m

o
n

it
o

re
m

 
L
E

D
 

P
ro

ce
so

r - 
p

ro
ce

so
r 

kl
a

sy
 x

8
6,

 z
a

p
ro

je
kt

o
w

a
n

y 
d

o 
pr

ac
y 

na
 k

o
m

p
ut

er
a

ch
 s

ta
cj

o
na

rn
yc

h
, 

d
w

u
rd

ze
ni

o
w

y,
 

cz
ę
st

o
tli

w
oś
ć
 ta

kt
o

w
a

n
ia

 m
in

im
u

m
: 

2
,7

G
H

z,
 

po
je

m
no
ść

 p
am

ięc
i p

od
rę

cz
ne

j: 
m

in
im

u
m

 3
M

B
, 

ra
d

ia
to

r 
i w

e
nt

yl
at

o
r 

p
ro

d
uc

e
nt

a
 p

ro
ce

so
ra

, 
co

 
na

jm
ni

ej
 2

4
00

p.
 w

 teś
ci

e
 P

as
sm

ar
k 

C
P

U
 M

a
rk

 
(w

er
yf

ik
a

cj
a:

 
ht

tp
:/

/w
w

w
.c

p
ub

en
ch

m
ar

k.
n

e
t/c

p
u_

li
 

 s
t.p

h
p

 
 )

 
P

ły
ta

 g
łó

w
na

 -c
hi

p
se

t H
61

  

P
ro

d
u
c
e
n
t:

..
..

..
..

..
..

..
..

..
.

M
o
d
e
l:

..
..

..
..

..
..

..
..

..
.

P
a
rt

 n
u
m

b
e
r

..
..

..
..

..
..

..
..

..
.

7
s
z
t



P
a

m
ięć

 R
A

M
 -

 D
D

R
3

 2
04

8
M

B
 1

3
3

3
M

H
z 

(w
 je

dn
e

j 
ko
śc

i)
D

ys
k 

tw
a

rd
y -

 m
in

. 
5

00
G

B
 S

AT
A

 II
Ilo
ść

 s
lo

tó
w

 P
C

I -1
 x

 s
lo

t P
C

I-
E

 1
6

x,
 3

x 
sl

o
t P

C
I-

E
 

1
x 

O
b

ud
o

w
a -

 M
in

i T
o

w
er

 z
 z

as
ila

cz
e

m
 m

in
. 

30
0W

 z
 

fu
n

kc
ją

 P
F

C
 (

ak
ty

w
ne

) 
N

ap
ęd

 o
p

ty
cz

n
y -

  
na

gr
yw

ar
ka

 D
V

D
+

/-
R

W
 D

ua
l 

La
ye

r
w

yp
o

sa
ż
e

ni
e

 d
od

. -
 k

la
w

ia
tu

ra
, 

m
ys

z,
 p

o
d

kł
a

d
ka

 p
o

d
 

m
ys

z 
o

p
ty

cz
ną,

 k
a

b
el

 k
ro

so
w

y 
R

J4
5

 –
 3

m
S

ys
te

m
 o

pe
ra

cy
jn

y -
 p

re
in

st
al

o
w

a
n

y 
pr

ze
z 

pr
o

d
uc

e
nt

a 
6

4b
it 

w
 w

e
rs

ji 
P

L 
P

ro
fe

ss
io

na
l, 

n
a

 
kt

ó
ry

m
 d

a 
się

 u
ru

ch
o

m
ić 

p
ro

gr
a

m
y 

o
p

ar
te

 o
 

p
la

tf
o

rm
ę
 s

ys
te

m
o

wą
 W

in
d

o
w

s 
X

P
 (

.n
e

t)
, s

ys
te

m
 

op
er

ac
yj

n
y 

m
u

si
 m

ieć 
m

oż
liw

o
ść

 d
zi

a
ła

ni
a 

w
 s

ie
ci

 w
 

op
ar

ci
u 

o 
do

m
en

y,
 m

u
si

 z
ap

e
w

n
i

ć
 b

e
zp

ro
b

le
m

o
wą

 
w

sp
ó

łp
ra

cę 
z 

sy
st

e
m

a
m

i W
in

d
o

w
s 

X
P

 p
ro

G
w

a
ra

nc
ja 

- 
3 

la
ta

 w
 n

a
stę

p
ny

m
 d

ni
u 

ro
b

o
cz

ym
 n

a
 

m
ie

js
cu

 u
 k

lie
n

ta
C

er
ty

fik
a

ty
 -

 C
e

rt
yf

ik
a

t C
E

 d
la

 o
fe

ro
w

a
ne

g
o 

ko
m

p
ut

er
a;

 
W

ym
a

g
a

n
e:  

ka
rt

a
 s

ie
ci

o
w

a
, 

U
S

B
 2

.0
 x

 1
0

sz
t.

 z
 c

ze
g
o

 
2

sz
t.

 
     z

 p
rz

o
d

u
 o

b
u
d

o
w

y
 

 .
M

on
it

or
:

P
rz

e
ką

tn
a 

- 
m

in
. 

1
8

,5
 c

al
a

R
o

zd
zi

el
cz

ość
 -

 1
3

66
 x

 7
6

8
C

za
s 

re
a

kc
ji - 

m
ax

. 
5

m
s

Ja
sn

ość
 -

 m
in

. 
2

5
0

cd
/m

2
K

o
nt

ra
st

 - 
m

in
. 

50
00

0
0

0:
1

G
ło
śn

ik
i  -

 b
ez

 w
b

u
d

o
w

an
yc

h
 g

łośn
ik

ó
w

P
o

dś
w

ie
tle

ni
e

 m
at

ry
cy 

- 
LE

D
Ty

p
 z

łą
cz

a  
- 

D
-S

ub
K
ą
t w

id
ze

ni
a

 p
o

zi
o

m
y -

 1
7

0
 s

to
p

ni
K
ą
t w

id
ze

ni
a

 p
io

no
w

y -
 1

60
 s

to
p

ni
G

w
a

ra
nc

ja 
- 

3 
la

ta
- 

be
z 

us
zk

o
d

zo
n

yc
h

 p
ik

se
li 

i s
ub

p
ik

se
li 

p
rz

y 
do

st
aw

ie
 

5
.

d
ru

k
a
rk

a
 

e
ty

k
ie

t 

W
yś

w
ie

tla
cz

 L
C

D  
- 

p
od
św

ie
tla

n
y,

 m
in

. 
1

6
x2

 w
ie

rs
ze

P
a

m
ięć

 (
lic

zb
a 

zn
ak

ó
w

)- 
m

in
. 

20
00

P
ro

d
u
c
e
n
t:

..
..

..
..

..
..

..
..

..
.

1
s
z
t



S
zy

b
ko
ść

 d
ru

ku
 -

 1
0

 m
m

/s
M

ak
sy

m
al

n
a 

w
ys

o
koś
ć
 d

ru
ku

 -
 1

8
,1

 m
m

D
łu

go
ść

 ta
śm

y 
- 

m
in

. 
8

m
F

u
nk

cj
e

 d
ru

ka
rk

i -
 d

ru
ko

w
an

ie
 w

ie
lo

w
ie

rs
zo

w
e

, 
dr

uk
 lu

st
rz

a
n

y,
 d

ru
k 

ko
d

ó
w

 k
re

sk
o

w
yc

h,
 k

a
le

nd
a

rz
, 

dr
uk

 p
io

no
w

y,
 p

o
w

ta
rz

an
ie

 d
ru

ko
w

a
ni

a,
 o

b
sł

ug
a

 
et

yk
ie

t l
a

m
in

o
w

a
n

yc
h,

 w
b

ud
o

w
a

na
 b

az
a 

sy
m

b
o

li 
el

ek
tr

yc
zn

yc
h

W
yp

o
sa
ż
en

ie
 s

ta
nd

ar
do

w
e -
 w

a
liz

ka
, 

za
si

la
cz

 
si

ec
io

w
y,

 a
ku

m
u

la
to

ry
G

w
a

ra
nc

ja 
 -

 m
in

. 
3 

la
ta

 

M
o
d
e
l:

..
..

..
..

..
..

..
..

..
.

P
a
rt

 n
u
m

b
e
r

..
..

..
..

..
..

..
..

..
.

6
.

p
a
m

ię
ć
 

p
rz

e
n

o
ś
n

a
 

U
S

B
 

P
o

je
m

n
ość

 -
 m

in
. 

8
G

B
Ty

p
 z

łą
cz

a 
- 

U
S

B
C

ec
h

y 
do

d
at

ko
w

e -
 w

st
rz
ą
so

o
d

p
or

na
, 

w
o

d
o

o
d

p
or

na
G

w
a

ra
nc

ja 
- 

m
in

. 
5

 la
t 

P
ro

d
u
c
e
n
t:

..
..

..
..

..
..

..
..

..
.

M
o
d
e
l:

..
..

..
..

..
..

..
..

..
.

P
a
rt

 n
u
m

b
e
r

..
..

..
..

..
..

..
..

..
.

1
0

s
z
t

7
.

m
y
s
z
 

la
s
e
ro

w
a
 

L
o

g
it

e
c
h

 
R

X
2

5
0

 

P
ro

d
u
c
e
n
t:

..
..

..
..

..
..

..
..

..
.

M
o
d
e
l:

..
..

..
..

..
..

..
..

..
.

P
a
rt

 n
u
m

b
e
r

..
..

..
..

..
..

..
..

..
.

1
0

s
z
t

8
.

k
a
rt

a
 

p
a
m

ię
c
i 

m
ic

ro
S

D
H

C
 

n
r 

1

P
o

je
m

n
ość

 -
 m

in
. 

8
G

B
In

fo
rm

a
cj

e 
d

o
da

tk
o

w
e -
 c

la
ss

 1
0

W
yp

o
sa
ż
en

ie
 d

o
d

at
ko

w
e  -
 a

d
ap

te
r 

do
 s

ta
nd

a
rd

u
 S

D
P

rę
d

ko
ść

 o
dc

zy
tu 

- 
m

in
. 

2
0

M
B

/s
P

rę
d

ko
ść

 z
ap

is
u

 - 
m

in
. 

17
M

B
/s

G
w

a
ra

nc
ja 

- 
m

in
. 

3
 la

ta
 

P
ro

d
u
c
e
n
t:

..
..

..
..

..
..

..
..

..
.

M
o
d
e
l:

..
..

..
..

..
..

..
..

..
.

P
a
rt

 n
u
m

b
e
r

..
..

..
..

..
..

..
..

..
.

1
s
z
t

9
.

k
a
rt

a
 

p
a
m

ię
c
i 

m
ic

ro
S

D
H

C
 

n
r 

2
 

P
o

je
m

n
ość

 -
 m

in
. 

3
2

G
B

In
fo

rm
ac

je
 d

o
da

tk
o

w
e

 - 
cl

a
ss

 1
0

, w
b

ud
o

w
a

n
y 

sy
st

e
m

 k
od

o
w

a
ni

a
 k

o
re

kc
yj

ne
go

 E
C

C
W

yp
o

sa
ż
e

n
ie

 d
o

d
at

ko
w

e -
 a

d
ap

te
r 

do
 s

ta
nd

a
rd

u
 S

D
P

rę
d

ko
ść

 o
dc

zy
tu 

- 
m

in
. 

2
0

M
B

/s
P

rę
d

ko
ść

 z
ap

is
u

 -m
in

. 
1

7M
B

/s
G

w
a

ra
nc

ja 
- 

 m
in

. 
3 

la
ta

 

P
ro

d
u
c
e
n
t:

..
..

..
..

..
..

..
..

..
.

M
o
d
e
l:

..
..

..
..

..
..

..
..

..
.

P
a
rt

 n
u
m

b
e
r

..
..

..
..

..
..

..
..

..
.

2
s
z
t



 1
. 

O
ś
w

ia
d
c
z
a
m

y,
 ż

e
 o

fe
ro

w
a
n
e
 d

o
s
ta

w
y
 o

d
p
o
w

ia
d
a
ją

 w
y
m

a
g
a
n
io

m
 o

k
re

ś
lo

n
y
m

 p
rz

e
z
 Z

a
m

a
w

ia
ją

c
e
g
o
.

2
.

Z
o
b
o
w

ią
z
u
je

m
y
 s

ię
 z

re
a
li
z
o
w

a
ć
 z

a
m

ó
w

ie
n
ie

 w
 t

e
rm

in
ie

 o
k
re

śl
o
n
y
m

 w
 Z

a
p
ro

s
z
e
n
iu

 d
o
 z

ło
ż
e
n
ia

 o
fe

rt
y.

3
.

O
ś
w

ia
d
c
z
a
m

y,
 ż

e
 w

z
ó
r 

u
m

o
w

y
 (

z
a
łą

cz
n
ik

 n
r 

2
 d

o
 z

a
p
ro

s
z
e
n
ia

) 
z
o
s
ta

ł 
p
rz

e
z
 n

a
s
 z

a
a
k
c
e
p
to

w
a
n
y
 i
 z

o
b
o
w

ią
z
u
je

m
y
 s

ię
 w

 p
rz

y
p
a
d
k
u
 w

y
b
o
ru

 
n
a
sz

e
j 
o
fe

rt
y
 d

o
 z

a
w

a
rc

ia
 u

m
o
w

y
 n

a
 w

y
m

ie
n
io

n
y
c
h
 w

 n
ie

j 
w

a
ru

n
k
a
c
h
 w

 m
ie

js
c
u
 i
 t

e
rm

in
ie

 w
y
z
n
a
c
z
o
n
y
m

 p
rz

e
z
 Z

a
m

a
w

ia
ją

c
e
g
o
.

   
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
. 

   
   

   
   

 ..
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.
  
   

  
(m

ie
js

co
w

ość
 i 

d
a

ta
) 

   
  

   
  

  
   

  
   

  
  

   
  

  (
p

o
d

p
is

 o
só

b
(-

y)
 u

p
r

a
w

n
io

n
e

j
  

  d
o

 s
kł

a
d

a
n

ia
 oś

w
ia

d
cz

e
n

ia
 

  
 w

o
li 

w
 im

ie
n

iu
 w

yk
o

n
a

w
cy

)


